АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД   № 19» АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

692760, г. Артем, улица Лазо, 31/1 телефон 8(42337) 42742

ПРИКАЗ

 10.01.2022                                                                                                                                 №   4/27 - О

Об установлении режима работы

МБДОУ «Детский сад № 19» Артемовского

городского округа на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (в ред. от 30.12.2021 № 475-ФЗ), приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении порядка

организации осуществления порядка - организации образовательной деятельности по

основным общеобразовательным программа дошкольного образования», а также в целях

обеспечения эффективного функционирования;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить режим работы на 2022 год с 07.00 до 19.00 при пятидневной рабочей

недели, с выходными днями субботой и воскресеньем, и государственными

праздничными днями.

2. Пребывание в детском саду:

- в группах общеразвивающей направленности 12-часовое, режим работы с 07.00-19.00.

3. Горовой Антонине Борисовне, заместителю заведующего по ВМР, довести

информацию по режиму работы дошкольного учреждения до всех участников

образовательных отношений;

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                         И.о.заведующего ____________________ О.С. Явишкина

С приказом ознакомлены (а):

______________      __________________           ______________      __________________

      подпись                             расшифровка                            подпись                             расшифровка

		2022-03-11T15:59:13+1000
	МБДОУ детский сад № 19